



Behandlinger - hårpleje - ALTER EGO ITALY

BOTANIKARE DAY TERAPI BOTANIKARE DAY TERAPI



ALTER EGO
ITALY

SALON EXCLUSIVE

✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

BOTANIKARE DAY TERAPI BOTANIKARE DAY TERAPI

BOTANIKARE DAY TERAPI er den nye professionelle sortiment af produkter rettet mod velfærd og pleje af hovedbunden og håret, specielt udviklet til at forebygge og behandle pletter og de mest almindelige abnormiteter. Alle produkter har formuleringer uden parabener, sulfater (SLS og SLES), farvestoffer, lanolin, phthalater og allergener. Alle produkter er dermatologisk, nikkel, kobolt krom og testet. Med behandling energigivende anbefales det altid at bruge produkterne i Wellness for den forberedende fase af rengøring og afgiftende med afskalning forbehandling og færdiggørelse med Eco-MINERAL mousse.

Energizing HAIR & SCALP TERAPI

Produkterne inden for det område energigivende er specielt formuleret til at bidrage effektivt til at reducere hår falde og styrke skrøbelige og udtyndet. Synergi mellem teknologi og natur. Omhyggelig udvælgelse af aktive ingredienser og højtydende handling af den komplekse teknologi, gør dette ritual mere effektiv overdragelse langvarige resultater

Energizing SHAMPOO

Denne shampoo lavet af ekstrakt af Yuzu af den beskyttende, kombineret med multifunktionelle stoffer såsom phytosteroler øko certificeret, høj næringsværdi og blødgørende, fremmer balance i hår og hovedbund, forbereder sig på at få mest energigivende behandling falder

. **box** :. 300 ml flaske (detail) og 1000 ml (professionelle)

energigivende superaktiv LOTION

Regenerating intensiv behandling i hætteglas, formuleret med Trichogen Veg®. Dens egenskaber bidrager til at afbalancere og rense hovedbunden reaktivere den perifere mikrocirkulation, øge udbuddet af ilt og puste nyt liv i håret fiber, og dermed forbedre kvaliteten af hår. Den særlige koncentration kan forårsage en svag midlertidig rødme.

box :. 10 ml hætteglas i en kasse med 12 stk (professionelle) og 125 ml flaske (videresalg)

Energizing GENTLE LOTION

Regenerating lotion formuleret med Trichogen Veg® er specielt egnet til at modvirke det midlertidige fald og udtynding af hår på følsomme hovedbund. Dens egenskaber hjælper med at afbalancere og rense hovedbunden reaktivere den perifere mikrocirkulationen og dermed øge ilttilførslen.

box ∴ 10 ml hætteglas i en kasse på 12 stykker (professionelle og private)